Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Собрание депутатов
третьего созыва
1-е очередное заседание

	РЕШЕНИЕ

	От 27 сентября 2023 года
	                                                      № 1-3

Об избрании представителей из состава депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района в Собрание представителей муниципального образования Чернский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом работы Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района, на основании  нормы представительства депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района в Собрание представителей муниципального образования Чернский район, Собрание депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района РЕШИЛО:
1. Избрать представителями от депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района в Собрание представителей муниципального образования Чернский район следующих депутатов:
1. Бурцев Александр Анатольевич;
2. Елецкий Петр Николаевич;
[bookmark: _GoBack]3. Малашихина Татьяна Сергеевна.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования Чернский район (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования Липицкое Чернского района

Н.В. Никишова